

W Przedszkolu numer 1 w Skierniewicach pojawił się niecodzienny gość

data aktualizacji: 2024.10.29 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

Wtorkowe przedpołudnie (29.10) na długo pozostanie w pamięci dzieci z Przedszkola nr 1 w Skierniewicach. W tym dniu, z okazji obchodzonego kilka dni wcześniej Dnia Kundelka, przedszkole odwiedził wyjątkowy gość - pies ze schroniska dla bezdomnych zwierząt w Skierniewicach. Wydarzenie to miało nie tylko dostarczyć przedszkolakom radości i niezapomnianych wrażeń, ale także przybliżyć im temat opieki nad zwierzętami i odpowiedzialności wobec czworonożnych przyjaciół.

Dzień Kundelka, świętowany corocznie 25 października, to czas szczególnego docenienia kundelków - psów nierasowych, które z różnych powodów nie cieszą się zazwyczaj takim zainteresowaniem jak psy rasowe. Inicjatywa powstała po to, by podkreślić wartość każdego psa, niezależnie od jego pochodzenia, wielkości czy wyglądu, i zwrócić uwagę na problem porzucania zwierząt, który w Polsce, niestety, nadal jest powszechny. Dla wielu schronisk to także okazja, aby zachęcić ludzi do adopcji psów oraz wsparcia ich działań.

W spotkaniu z przedszkolakami wzięli udział wolontariusze ze schroniska w Skierniewicach, którzy z zaangażowaniem opowiadali dzieciom o swojej codziennej pracy. Przedszkolaki z ogromnym zaciekawieniem słuchały historii o psach, które trafiają do schroniska. Z pomocą wolontariuszy dzieci dowiedziały się, dlaczego niektóre psy potrzebują pomocy, jak wygląda proces adopcji oraz jak każdy z nas może wspierać schroniska. Wolontariusze tłumaczyli, jak ważna jest odpowiedzialność i miłość w opiece nad zwierzętami, a także opowiadali o trudnościach, jakie napotykają podczas swojej pracy. Przedszkolaki okazały się niezwykle aktywnymi uczestnikami spotkania, zasypując wolontariuszy pytaniami.

Wizyta psa i wolontariuszy miała nie tylko edukacyjny wymiar - była również okazją do podzielenia się pomocą. Przedszkolaki z Przedszkola nr 1, pod opieką wychowawców i rodziców, przez ostatnie dni zbierały karmę dla psów ze schroniska. Dzięki zaangażowaniu rodzin dzieci udało się zgromadzić pokaźną ilość jedzenia, która trafi teraz do skierniewickiego schroniska. Był to wyraz wsparcia i troski o bezdomne zwierzęta, co spotkało się z wdzięcznością ze strony wolontariuszy.

Inicjatywa ta jest częścią szerszych działań schroniska w Skierniewicach, które regularnie organizuje akcje edukacyjne i spotkania z młodymi mieszkańcami miasta. Wolontariusze są przekonani, że edukacja od najmłodszych lat to klucz do zmiany świadomości i postaw wobec zwierząt. Dzięki takim spotkaniom dzieci uczą się empatii, a także rozumienia, że pies to nie tylko przyjaciel na dobre chwile, ale także istota, która potrzebuje naszej troski, czasu i odpowiedzialności.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44371-w-przedszkolu-numer-1-w-skierniewicach-pojawil-sie-niecodzienny-gosc>